», lelmoត្ Apuliæ , & tibi concefferunt , & donaverunt ; & con

3, fenferunt , donamus , concedimus, & confentimus tibi , & hæredibus

„ tuis habendum, & pofidendum in perpetuum, Donamus etiam, & au

„ torizamus tibi, & tuis hæredibus Principatum Capuanum cum omnibus

,, tenimentis fuis, quemadmodum Princeps Capuanorum tàm in præfenti,

„ quàm in præterito tenuerunt . Honorem quoque Neapolis ejuſque perti

», nen

(a) Lodovico Antonio Muratori fcript. rer. Italic. Tom-IV. pag.33 r.

( b ) Cardinal Baronio ad annum 1 3o.
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, aentiarum ; & auxilium hominum Beneventi contra hoftestnos largi

, mur, & confirmamus : Tuis porrestis petitionibus annuentes ; concedi

„ mus Ranormitano Archiepifcopo, ejuſque Succeſforibus , & Panormita

„nz Eccleſiæ confecrationes trium Epifcoporum Siciliæ, , videlicet, Syra

, cufani, Agrigentini , & Mazarienfis, vel Catanienfis : ea ratione ». ut

, ſupradictæ Ecclefiæ in Diæcefibus pro poffeſionibus fuis à Panormita

„ no Archiepifcopo, vel ab ipſa Panormitana, Ecclefia diminutionem ali

„ quam non patiantur : de reliquis vero duabus pleniori noſtro confilio

„ reſervamus. Hæc omnia fupradicta per has notras conceſſiones fic con

„ cedimus, tradimus, & autorizamus tibi, & tuis filiis habenda, & pof

„ fidenda jure perpetuo, dum nobis, nostrifque Succeſforibus, homagium,

„ & fidelitatem competentia nobis , & fucceſſoribus nostris tempore com

„ petenti , locoque non fufpedło facias, vel faciant , juraveris, vel jura

„ verint . . . . . Si in nobis , vel in noftris Succefforibus non remanfe

„ rint; non ideo honoris, vel dignitatis, feu Terræ fuæ patiantur diminu

„ tionem. Tu autem Cenſum . . . & hæredes tui , videlicet , fexcentos

» fchifatos, quos annis fingulis Ecclefiæ Romanæ perfolvere debes, fi re

i, quifitus fueris . Quod fi requifitus non fueris, faćła requiſitione, períol

» vas, nulla de non folutis habita occafione . . . . Si qua fanė impofte

» rum Ecclefiaſtica , fæcularifque perfona huic noftræ conceſſioni, vėl do

» nationi obviare tentaverit; nifi fatisfaćtione congrua refipuerit, anathe

» matis gladio feriatur . . . . Omnes verò has noſtras conceſſiones , con

3) ဖြုံ့ , & confenſus fervantibus fit pax Domini noſtri Jeſu Chriſti -

y, Amen .

,, Ego Anacletus Catholicæ Eccleſiæ Epifcopus.

,, Ego Matthæus Presbyter Eudoxiæ . Signum manus Petri Leo

w nis, Romanorum Confulis. Et fignum manus Rogerii fratris ejus : &

» fignum manus Petri Uguiccionis filii : & fignum manus Cencii . . . .